4 q. 3-0195
q. 3-0195 partialem comparata possunt esse priora in aliquo genere causae. Nec

5 d.2, q.6-0360 1
d.2, q.6-0360 14 Ex quibus colliges quod in hac divisione animae duo priora

PRIORI

1 q. 4-0259 11
q. 4-0259 demonstratur recte per secundam, non tamen in se neque a priori.

2 q. 4-0293 2
q. 4-0293 a priori per id quod est extra essentiam; sed prima definitio explicat

- 3 q. 4-0320 3
q. 4-0320 esse a priori, quod Graeci communiter sequuntur et Albertus *
- 4 q. 4-0325 5
q. 4-0325 demonstratur per aliam a priori.
- 5 q. 4-0326 10
q. 4-0326 2 Est demonstratio per causam finalem: ergo est a priori.
- 6 q. 4-0334 6
q. 4-0334 demonstrat, et censetur processus a priori.
- 7 q. 4-0339 1
q. 4-0339 priori.
- 8 q. 4-0351 8
q. 4-0351 notior; inquantum vero est finis, rem a priori ostendit, quoniam ex
- 9 q. 4-0385 8
q. 4-0385 procedens a fine non est simpliciter a priori secundum se, est tamen quoad
- 10 q. 4-0391 3
q. 4-0391 demonstratio a priori ex fine. Et hoc probat secundum argumentum cum
- 11 q. 4-0394 3
q. 4-0394 demonstratio a priori; tamen ordo ad operationem non est finis animae
- 12 q.2-0071 4
q.2-0071 Et ratio a priori est, quia gradus imperfectior comparatur
- 13 q.3-0090 6
q.3-0090 Haec non potest demonstrari a priori a nobis, quia non *
- 14 d.2, q.5-0161 4
d.2, q.5-0161 Tertia ratio, a priori, est, quia quando duo gradus formarum

PRIUS

- 1 Prooemium-0076 8
Prooemium-0076 "Quantum autem de anima secundum se ipsam prius determinatum
- 2 Prooemium-0660 9
Prooemium-0660 Unde Themistius hic optime inquit: "Anima, si se prius bene *

3 q. 3-0201 2
q. 3-0201 finis, prius, quia anima de se ordinatur ad constitutionem compositi;

4 q. 4-0223 5
q. 4-0223 principium essendi et operandi, prius est ordinari ad dandum esse, et

5 q. 4-0228 5
q. 4-0228 ordinantur; ergo sicut esse prius est quam operari, ita, etc.

6 q. 4-0245 7
q. 4-0245 ex qua videtur sequi quod natura prius intendit operari quam esse,

7 q. 4-0276 11
q. 4-0276 secundum se notius est quod est principium essendi, quia est prius et

8 q.1-0063
q.1-0063 prius moriatur." Et ex Psalmo 77: "Occidit in grandine vineas

9 q.3-1197
q.3-1197 neque etiam est inconueniens partem prius existere natura quam totum.

10 q.4-0218
q.4-0218 prius per sensum ministratum aliquo modo. Et haec aperte docent

11 q.4-0613
q.4-0613 Et probatur. Quia prius natura quam anima intelligatur

12 q.4-0617
q.4-0617 causalitate materiae, et prius natura creatur quam uniatu materiae, quia

13 q.4-0618 1
q.4-0618 uniri supponit esse, et esse fit per creationem; ergo prius natura creatur

14 q.4-0619
q.4-0619 quam uniatu; ergo prius in se habet esse; ergo est subsistens. Minor

15 q.4-0885
q.4-0885 Item, si animae essent prius corpore, infunderentur in

16 q.4-0898
q.4-0898 separata quae prius non fuerit in corpore.

PRIVATIONE

1 q.4-0823
q.4-0823 privatione mera ad habitum naturaliter non potest esse regressus; ut homo

PRIVATIONEM

1 q. 3-0156

q. 3-0156 non ut significat privationem, sed ut dicit potentiam receptivam actus,

2 q.4-0810

q.4-0810 privationem; unde triplex status violentus imaginari potest: *

3 q.4-0822

q.4-0822 et privationem, tunc status bene potest esse perpetuus, quia a *

PRO

1 Prooemium-0178 3

Prooemium-0178 11 Nota pro solutione quod illa omnia dicuntur vivere quae intra

2 Prooemium-0208 6

Prooemium-0208 librorum De Caelo, sumimus illud pro ente naturali incorruptibili.

3 q. 1-0053 6

q. 1-0053 Verum est quod aliquando sumitur pro "vitaliter operari", ut

4 q. 1-0065 6

q. 1-0065 Solet tamen aliquando sumi vita pro operatione vitali, ut quando

5 q. 1-0144 1

q. 1-0144 pro materia cum accidentibus, vel pro composito ex materia et forma

6 q. 1-0144 6

q. 1-0144 pro materia cum accidentibus, vel pro composito ex materia et forma

7 q. 2-0178 1

q. 2-0178 pro liberate sua potest ab illa cessare; at vero anima sensitiva, licet

8 q. 3-0136 3

q. 3-0136 Uno modo pro materia sic disposita ad receptionem animae,

9 q. 3-0213 2

q. 3-0213 sumitur pro toto, an ut pro materia disposita sumitur. Dicendum ex

10 q. 3-0213 6

q. 3-0213 sumitur pro toto, an ut pro materia disposita sumitur. Dicendum ex

11 q. 3-0221 2

q. 3-0221 organicum" pro materia disposita, an pro toto, quaestione sequenti *

- 12 q. 3-0221 6
q. 3-0221 organicum" pro materia disposita, an pro toto, quaestione sequenti *
- 13 q. 4-0042 3
q. 4-0042 organicum" sumatur pro materia disposita, et "potentia ad vitam" pro
- 14 q. 4-0042 10
q. 4-0042 organicum" sumatur pro materia disposita, et "potentia ad vitam" pro
- 15 q. 4-0043 8
q. 4-0043 vita substantiali. Si autem sumatur "corpus organicum" pro composito,
- 16 q. 4-0044 5
q. 4-0044 et "potentia ad vitam" pro operatione vitali, illa duo diversa sunt, ut
- 17 q. 4-0055 3
q. 4-0055 corpus organicum" pro materia disposita est quidditativa, si vero sumatur
- 18 q. 4-0056 1
q. 4-0056 pro composito ipso substantialiter organisato non est quidditativa, sed
- 19 q. 4-0068 11
q. 4-0068 animae in ordine ad quem speciem sumit; si vero sumeretur pro materia
- 20 q. 4-0072 4
q. 4-0072 in definitione sumitur pro ipso composito organisato organisatione
- 21 q. 4-0084 6
q. 4-0084 Oppositum huius, immo quod sumatur pro materia disposita,
- 22 q. 4-0168 8
q. 4-0168 principium sentiendi et intelligendi, sumit ergo "vivendi" pro "vegetandi",
- 23 q. 4-0195 3
q. 4-0195 13 Et pro probatione notandum quod sicut operari sequitur ex
- 24 q. 4-0239 9
q. 4-0239 sua essentia constituat. Et hinc sumitur argumentum optimum pro
- 25 q.2-0150 6
q.2-0150 ad cessandum ab operibus suis pro ratione sui appetitus, non quidem
- 26 q.3-0687 4
q.3-0687 35 Et ratio pro conclusione desumi potest ex dictis, nam
- 27 q.3-0738 7
q.3-0738 39 Et circa ultimas, omissa prima, pro nunc notandum, 1, quod